СОВЕТ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.07.2018 года        № 120-242

Об утверждении перечня имущества

для поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

21.08.2010 г. №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и

среднего предпринимательства при предоставлении федерального

имущества», Совет Перекопновского МО Ершовского муниципального

района Саратовской области, РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Перекопновского

муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", в целях предоставления муниципального имущества

Перекопновского МО во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Секретарь Совета Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Н.В. Смирнова

Приложение № 6 к решению

Совета Перекопновского

муниципального образования

Ершовского муниципального района

Саратовской области

от 27.07. 2018 года № 120-242

Перечень

муниципального имущества Перекопновского муниципального

образования,  для поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование имущества,

адрес местонахождения объекта

Инвентаризационная

стоимость, руб.

1 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера I)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-183

с. Перекопное  ул. Пряникова, ул. Пионерская,

Ул. Комсомольская, ул. Пылайкина, ул.Новая,

ул.Лобачевых, пер. Школьный.

507289,00

2 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера II)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-184

с. Перекопное  ул. Пылайкина.

25446,00

3 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера III)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-182

с. Перекопное  ул. Пылайкина, ул.

Комсомольская.

135063,00

4 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера IV)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-181

с. Перекопное  ул. Пылайкина, ул.Новая,

 ул. Комсомольская, ул.Лобачевых.

842535,00

5 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера VI)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-180

с. Перекопное  ул. Витюновых, ул.

Пионерская, ул. Степная.

68049,00

6 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера VII)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-179

с. Перекопное  ул. Пряникова, Зеленая,

Лобачевых

101177,00

7 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера VIII)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-178

с. Перекопное   ул. Степная, ул. Новая, ул.

Комсомольская

494295,00

8 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера IX)

9451,00

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-177

с. Перекопное   ул. Комсомольская

9 Сооружение (внутрипоселковые сети

водопровода) (литера X)

Кадастровый номер:64-64-33/033/2011-176

с. Перекопное   от башни до ул. Пряникова 57

173775,00

 Итого по объекту 2357080,00

Секретарь Совета Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Н.В. Смирнова